
Uchwała Nr XXXVI/ 288 /2014 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 26 czerwca 2014 roku

w sprawie: zm ia n y  u c h w a ły  w  spraw ie  uchw alenia W ieloletniej P ro g n o zy  Finansow ej 
G m in y Dąbrów ka na lata 2014 -  2020.

Na podstawie art. 226, art.227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U z 2013, poz 885 z póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§ 1-
W uchwale Nr XXXI/243/2013 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2013 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2014 - 2020 
dokonuje się następujących zmian:

1) Załącznik Nr 1 - „Tabelaryczna prezentacja W ieloletniej P ro g n o zy  F in a n so w e j"
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,
2) Załącznik Nr 2 - „  W yka z prze d się w zięć do W P F "  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 
2 do niniejszej uchwały.

Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości do WPF Gminy Dąbrówka na lata 2014 -2020.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



OBJAŚNIENIA
DO ZMIAN PRZYJĘTYCH W WPF GMINY DĄBRÓWKA NA LATA 2014-2020

W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna prezentacja W ieloletniej P ro g n o zy  Finansow ej":

1. Propozycja zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok powoduje analogicznie zmianę 
wielkości przyjętych do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2014 - 
2020, tj. zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1 437 770,00zł.

W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej" dokonuje 
się następujące zmiany:

1. Dla przedsięwzięcia „Budowa i modernizacja pozostałych dróg gminnych" -  
nakłady na rok 2014 zostają zmniejszone o 70 000,00zł (środki zostają 
przeniesione do wydatków bieżących w 2014 roku). Łączne nakłady finansowe 
dla przedsięwzięcia pozostają na poziomie 380 000,00zł.

2. Dla przedsięwzięcia „I etap budowy oczyszczalni i kanalizacji ścieków w 
miejscowości Czarnów" -  zostają pomniejszone łączne nakłady finansowe i limit 
dla roku 2014 o kwotę 100 000,00zł.

3. Przedsięwzięcie „Rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej wokół 
obszaru Natura 2000 (etap III) zostaje wyodrębnione jako zadanie realizowane z 
udziałem środków unijnych -  nakłady ogółem 2 603 337,00zł - limit wydatków na 
2014 -  2 513 486,00zł. Pozostała część nakładów tj. kwota 691 233,00zł zostaje 
dla przedsięwzięcia „Rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej wokół 
obszaru Natura 2000 -  budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami z limitem 
na rok 2015 - 250 000,00zł, na rok 2016 - 183 675,00zł i na 2017 - 
45 000,00zł.



O $  O (U 
2  - o  ^  c J  0^0-^ 
^  ^  n  tn -3 o  o  0

,  N m 
* 10 <d  
O ti ro

•N05 _  
T J  =5 
(U £t! nr9>S w E
0)

>» 5
o  g 
i i

-C  d)
O o 
^  ar 

5  5  -nc  O  di° -6 «.s;  ̂ : H i•o '2 __
■ § i  g  ®  

1 * S 8  
" £g

c  —.
(U CD5 £

n  - o

E2? 
5

E2-
5 S

o

3
£  T>
™ °  o
o  O )  Co. 0) >
N % «

■8 -O  o -

5 ° S
s , o  c/>
f  s °

S S I& 5
■o ro r -  o  n  
O  n  o  - o  « =

• 5 1  5
O  3  i . o - 8

8
Q

E<D5

0)
a>

‘O
81

O.
—I E

1
o
LL

5

S
tr

o
n

a



W
yd

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

2
2

8 
31

5 
6

3
6

,9
9

3 
97

1 
2

2
4

,5
5

4 
85

7 
1

6
5

,6
9

]

3 
70

6 
4

0
3

,2
3|

6 
30

4 
0

7
3

,0
5| O

O
O"
O
O

O

co

O
O
O"
O
O
O
O
O

3 
50

0 
0

0
0

,0
0 O

O
cf
0
0
0
0
0
CN

O
o_
cf
O
O
O
O
O
CN

0
0
0 '
0
0
0
0
0
CN

E

od
se

tk
i 

i d
ys

ko
nt

o 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 
sp

ła
ty

 
zo

bo
w

ią
za

ń,
 o 

kt
ór

ym
 

m
ow

a 
w 

ar
t. 

24
3 

us
ta

w
y,

 z 
ty

tu
łu

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h 

na 
w

kł
ad

 
kr

aj
ow

y CN

co

CN

O
o
c f

O
o
o '

O
o
o"
o
CN
CD

IO
CO
Oł"
co
o

O
o
o 'o
o
co

0
0
0 *

0
0
0 "

O
O
O*

O
O
o '

O
O
O*

O
O
O

E
£•
5

5

od
se

tk
i 

i d
ys

ko
nt

o 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 
sp

ła
ty

 
zo

bo
w

ią
za

ń,
 o 

kt
ór

ym
 

m
ow

a 
w 

ar
t. 

24
3 

us
ta

w
y,

 w 
te

rm
in

ie
 

ni
e 

dł
uż

sz
ym

 
niż

 
90 

dn
i 

po
 

za
ko

ńc
ze

ni
u 

pr
og

ra
m

u,
 

pr
oj

ek
tu

 
lub

 
za

da
ni

a 
i 

ot
rz

ym
an

iu
 

re
fu

nd
ac

ji 
z 

tyc
h 

śr
od

kó
w 

(b
ez

 
od

se
te

k 
i d

ys
ko

nt
a 

od
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

na 
w

kł
ad

 
kr

aj
ow

y)

co

cn

o
o
o '

o
o
o ‘

O
O
cf
O

CN

CD
h-_

co
CN

o
o
o"
o
lO
CN

0
0
cf

0
0
c f

O
O
o '

O
O
O '

O
O
cf

O
O
o '

o
ds

et
ki

 
i d

ys
k

o
n

to
 

ok
re

śl
on

e 
w 

ar
t. 

2
4

3
 

us
t.

 
1 

u
st

a
w

y

co

CN

25
5 

8
5

5
,4

1
1

37
5 

5
9

7
,5

2|

41
4 

1
9

9
,0

0
]

31
3 

2
3

9
,0

8
]

28
7 

o
o

o
,o

o
] 0

0
0 '
0
0
0
0
CN

0
0
c f
0
0
0
0
CN

O
O
cf
0
0
0
O)

O
O
O*
O
O
O
co

O
O
O'
O
O
O

0
0
cf
0
0
0
0

z 
te

g
o

:

E
2 -
i

w
yd

at
ki

 
na 

o
b

sł
u

g
ę

 
d

łu
gu

CO

csi

5-
in
IO
oo
lO
m
CN 38

0 
5

9
7

,5
2 O

o
cf
o
o
lO

31
4 

0
3

9
,4

0|

28
7 

0
0

0
,0

0| O
O
O'
O
O
O
O
CN

O
O
0 '
O
O
O
O
CN

0
0
cf
0
0
0
o>

0
0
0 '
0
0
0
co

O
O
O '
O
O
O

0
0
0 '
0
0
0
0

na 
sp

łat
ę 

pr
ze

ję
ty

ch
 

zo
bo

wi
ąz

ań
 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

icz
ne

go
 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 

zd
ro

wo
tn

ej
 

pr
ze

ks
zt

ał
co

ne
go

 
na

 
za

sa
da

ch
 

ok
re

ślo
ny

ch
 

w
 

pr
ze

pi
sa

ch
 

o 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 

le
cz

ni
cz

ej
, 

w 
wy

so
ko

śc
i 

w
 

jak
iej

 n
ie 

po
dl

eg
aj

ą 
sf

in
an

so
wa

ni
u 

do
ta

cją
 

z 
bu

dż
et

u 
pa

ńs
tw

a

CN

CN

X X X X o
o
o '

O
O
o '

O
O
O '

0
0
cf

0
0
0 '

X X

I
5

gw
ar

an
cj

e 
i 

p
o

rę
cz

e
n

ia
 

p
o

d
le

g
a

ją
ce

 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
it

u 
sp

ła
ty

 
zo

b
o

w
ią

za
ń

, 
o 

kt
ór

ym
 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
24

3 
u

st
a

w
y

csi

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
O
cf

O
O
o '

O
O
O '

0
0
0 '

0
0
cf

0
0
cf

0
0
cf

z 
ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
 

i 
g

w
a

ra
n

cj
i

CN

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o"

O
O
o '

O
O
O '

O
O
O"

0
0
cf

0
0
o ’

0
0
cf

0
0
o '

W
yd

a
tk

i 
b

ie
żą

ce

csi

18 
70

9 
8

4
4

,3
7

19
 

60
9 

8
7

3
,8

2

21
 

24
3 

8
7

5
,6

2

20
 

41
6 

5
2

0
,7

1
1

22
 

03
2 

1
1

9
,4

2
]

21
 

58
7 

0
0

0
,0

0|

21
 

42
7 

9
5

9
,0

0
] 0

0
00'
0
00

oj
CN
CN 24 

02
5 

0
0

0
,0

0| 0
0
0 '
0
0
0
0
0

CN 24 
43

8 
5

6
4

,1
1

]

W
yd

a
tk

i 
o

g
ó

łe
m

CN

CM
CN
+

CN 27
 

02
5 

4
8

1
,3

6|

23
 

58
1 

0
9

8
,3

7| co

5-
o

o

CD
CN 24

 
12

2 
9

2
3

,9
4|

28
 

33
6 

1
9

2
,4

7
]

24
 

69
1 

0
0

0
,0

0|

25
 

42
7 

9
5

9
,0

0| O
O
co'
0
00

co
CN 26

 
02

5 
0

0
0

,0
0| O

O
O'
O
O
O
O
O
CD
CN 26

 
43

8 
5

6
4

,1
1

1

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

o_
— 1 E

O
Li-

| 
W

yk
on

an
ie

 
20

11
 

|

| 
W

yk
on

an
ie

 
20

12
 

|

| 
Pl

an
 

3 
kw

. 
20

13
 

|

| 
W

yk
on

an
ie

 
20

13
 

|

N-
OCN

IO
OCN

CO

8
8

CO
0CM

en
0CN

OCNOCN



o
O)
OJ

N

.

w 
ty

m
:

na
 

p
o

k
ry

c
ie

 

d
e

fi
c

y
tu

 

b
u

d
ż

e
tu

4.4
.1

O
O
O*

0
0
0 "

O
O
c f

O
O
O*

O
O
O '

O
O
O '

|oo'o

0
0
O*

0
0
0 '

O
O
O*

O
O
O*

$  N  E
O  Q) (1)

-C  C  q
O  (0 a> 3  

f  
g  ro*-0

c l  -g  
C  c  N

''T

O
O
cm
•̂ r
CM
lO
OJ

0
0
c f

O
O
c f

O
O
O '

O
O
O*

O
O
O*

0
0
O*

O
O
O"

0
0
c f

O
O
O '

O
O
O*

E
2?
S

Q)
O  =j 3
£  G  n
O  C D  
O . 0) 3
ro
c

CO

OJ
OJ
co'
■'t

O)
CD
iO

0
0
o ‘

O
lO
co'
CD
▼
m
co
N

co
O
oj‘
CD
OJ
CM
S
CO

cm'
0
0
co
0
N-

O
O
O*

O
O
O*

O
O
c f

0
0
c f

O
O
o "

O
O
O*

•!2.
o

■£  ® -e  I  

?  3  a #

•N (U
a  5

co

OJ*
IO
CO
CM

O
■'3"

0
0

CD
O)1̂
0
co
CM

0
10

CM
CM

OJ
CM
CO

00
O
V
O00
CM
CM
CN

CD
OJ
CO*
ID
O
CO
CM
IO
CO

O
O
O*

O
O
O*

O
O
O '

0
0
c f

0
0
0 '

O
O
O*

E
2?
5

(D
O  Z> 3  
§ * ■ § » «  

^  O  N

( O - 0 -0
c

o j
•*•

cm*

IO
N -

O
O
O"

CO
CM
IO*
co
OJ
CM
iO
co

O
CM00*
OJ
CO
CO
IO

OJ
CO
in
h -

0
CD
lO

O
O
O*

O
O
O*

O
O
o '

0
0
o*

0
0
o '

O
O
O*

o  ; S  
2  <o “ ■

l l i f  

g -5 t  ”
■§ £-CM  CO

CN

OJ
r-~
oj*
CD
CO
0
CM

CO
co
h»‘
10
CM
lO
CO

co
CM
io‘
co
OJ
CN
LO
co

CO
CM
10"
CD
OJ
CM
IO
CO

CO
0
f'-*
CD
0
co
OJ
co

O
O
O '

O
O
O*

0
0
c f

0
0
o*

0
0
c f

O
O
O*

E
£•
5

<D
O  3  3

O  N  
O  C  T3 
O . O  3  
TO ^  -O
c

O
O
O '

O
O
c f

0
0
0 '

0
0
0 '

0
0
c f

O
0
0*

O
O
O*

0
0
0 '

0
0
o*

0
0
o '

O
O
O*

ro
5  N £

I f i -l i  S1
-7  -N 
^  "O 3  

.O

O
O
O '

O
O
O*

0
0
0*

0
0
cf

0
0
0 '

0
0
0*

O
O
O*

0
0
0 '

0
0
0*

0
0
0 '

O
O
O*

P
rz

y
c

h
o

d
y

b
u

d
ż

e
tu

■*»■

co 

f i  
7  + 

2^

CO
IO

co

co
CO

CM
CM
CO
■*■
OJ
CM

co

co'
co

co.
oj'
0
0

5
0
CO

OJ
OJ
«o'
CN

OJ
CM

0
0
0*

0
0
o*

0
0
0 '

0
0
o*

0
0
o '

O
O
O*

W
yn

ik
 

b
u

d
ż

e
tu

co
cm
*T*

0
■sr
CD*
10
CM

m-
CD

IO
co
OJ*
co
CD
OJ
IO
CO

co
r>-_

co

co
CO
10
CM

00
CM
tc
CD
CO
OJ
CN00

COo_
co"
h -

co
CD
OJ

0
0
OJ*
OJ
co
CO
•*3-

0
0

N-
O
CO
cn
OJ

0
0
oj'00
00
co
co

0
0

10
f^
0
CD
CD

0
0

IO

10
N"
lO

CM
CO
in*
co
co
0
CD
Ifi

W
y

s
z

c
z

e
g

ó
ln

ie
n

ie

o .—1
ro
3
E
0

LL

O
CM
®

’ca
c
5>
s

CM

O
CM0)
cro
c
0

£>.
£

CO

0
CM

ł
CO
cro

Q_

co
0  
CM 
<D 
C1 
c2
>.

£

''T
O
CM

10
0
CM

co
0
CM

N-
0
CM

CO

0
CM

OJ

O
CN

0
CN
0
CM



z 
te

go
:

In
ne

 
ro

zc
ho

dy
 

ni
ez

w
ią

za
ne

 
ze

 
sp

ła
tą

 
dł

ug
u

CN
id

OO
o"

|ooo

Oo
o"

Oo
o* o,

oo
| O

o
o"

o
o
o"

oo
o" o,

oo
| Oo

o"
Oo
o"

w 
ty

m
:

z 
te

go
:

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 
na

 
da

ny
 

ro
k 

kw
ot

 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

in
ny

ch
 

ni
ż 

ok
re

śl
on

e 
w 

ar
t. 

24
3 

us
ta

w
y

5
.1

.1
.3

o
o
o '

o
O
o '

oo
o"

|oo'o o,
oo

| o
o
o"

|ooo o,
oo

|
o,

oo
| oo

o" 0,
00

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 
na

 
da

ny
 

ro
k 

kw
ot

 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

ok
re

śl
on

yc
h 

w 
ar

t. 
24

3 
us

t. 
3a 

us
ta

w
y

5.
1.

1.
2

oo
o ' o,

oo
|

o,
oo

| |oo'o
OO
o* 0,

00
| o

o
o’ o,

oo
| o

o
o"

|oo‘o

O
O
o"

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 
na

 
da

ny
 

rok
 

kw
ot

 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

ok
re

śl
on

yc
h 

w 
ar

t. 
24

3 
us

t. 
3 

us
ta

w
y

5.
1.

1.
1

91
9 

3
9

4,
00

| O
O
CO
N"
00
oCM

looo

O
o
o*

98
5 

54
5,

22
] O

o
o" o,

oo
|

o,
oo

| oo
o"

Oo
o" 0,

00
|

w 
tym

 
łą

cz
na

 
kw

ot
a 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 

na
 

da
ny

 
ro

k 
kw

ot
 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń 
z 

lim
it

u 
sp

ła
ty

 
zo

bo
w

ią
za

ń,
 

o 
kt

ór
ym

 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

24
3 

us
ta

w
y

5.
1.

1

[5
.1

.1
.1

J 
+

[5
.1

.1
.2

] 
+ 

[5
.1

.1
.3

]

91
9 

3
9

4,
00

| OO
co"
co
o
CM

O
O
o" o,

oo
|

98
5 

54
5,

22
| o

o
o ’ o,

oo
| o

o
o"

|oo‘o

o
o
o"

O
o
o"

Sp
ła

ty
 

ra
t 

ka
pi

ta
ło

w
yc

h 
kr

ed
yt

ów
 

i p
o

ży
cz

ek
 

or
az

 
w

yk
up

 
pa

pi
er

ów
 

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

id 2 
63

8 
95

7,
75

2 
44

9 
94

6,
00

1 
55

5 
75

5,
00

1 
55

5 
07

5,
00

2 
25

5 
94

7,
96

oo
ctT
05
co
co

1 
99

3 
04

1,
00

| o
o
05*oo
00
co
00

1 
69

0 
7

5
1

,0
0|

1 
54

5 
7

5
1

,0
0|

1 
56

0 
83

5,
82

R
o

zc
h

o
dy

bu
dż

et
u

in

CM
ió

+

JO,

2 
63

8 
95

7,
75

|

2 
44

9 
9

4
6,

00
|

1 
55

5 
7

5
5

,0
0|

1 
55

5 
0

7
5,

00
|

2 
25

5 
9

4
7,

96
| o

o
05"
•'t
05
coco
N -

1 
99

3 
0

4
1

,0
0| o

o
05"
00
co
co00
N -

1 
69

0 
7

5
1

,0
0|

1 
54

5 
7

5
1

,0
0|

1 
56

0 
83

5,
82

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

o.

Fo
rm

uł
a

W
yk

on
an

ie
 

20
11

W
yk

on
an

ie
 

2
0

1
2

Pl
an

 
3 

kw
. 

2
0

1
3

W
yk

on
an

ie
 

2
0

1
3

2
0

1
4

20
15

2
0

1
6

20
17

 
1)

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0



s r.o ca
•o ”  
£  cm

<D co
■N >
|  O
! E
« 2

f.
o  E  ■= 
•= w E  = E ̂  >.

i E §• « Ę
CN
(M

■6  j a  n  E  °

SE a

¥ 1 | e i
Es l i  &
g  Q  y .  m « r

cc

■>
o o'

™ c

I r

8 ?

£1
o  O r  u  o  o
O )  O  X3 (O £

. f f f m j f• .3 nr ^  ro m  c  u- n

• a ?  | K  °  S  ra =

£  -  O - C

N 2 5y  n  i

s b I § * b s

-O
ca

I



CD

W
sk

aź
ni

k 
sp

ła
ty

 
zo

bo
w

ią
za

ń

In
fo

rm
ac

ja
 

o 
sp

e
łn

ie
n

iu
 

w
sk

aź
ni

ka
 

sp
ła

ty
 

zo
b

o
w

ią
za

ń
 

ok
re

śl
on

eg
o 

w 
ar

t.
 2

4
3

 
u

st
a

w
y,

 
p

o
 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u

 
w

sp
ół

tw
o

rz
o

ne
go

 
p

rz
e

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

o
rz

ą
d

u
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

or
az

 
p

o
 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ą
cz

e
ń

, 
ob

lic
zo

ne
go

 
w 

o
p

a
rc

iu
 

o 
w

yk
on

an
ie

 
ro

k
u

 
p

o
p

rz
ed

za
ją

ce
go

 
ro

k 
b

u
d

że
to

w
y

9.
7.

1

CD

2 L
ii
V
'fr
2 L

TA
K

L 
TA

K
TA

K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

In
fo

rm
ac

ja
 

o 
sp

e
łn

ie
n

iu
 

w
sk

aź
ni

ka
 

sp
ła

ty
 

zo
b

o
w

ią
za

ń
 

ok
re

śl
on

eg
o 

w 
ar

t.
 2

4
3

 
us

ta
w

y,
 

p
o

 
u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u
 

w
sp

ół
tw

o
rz

o
ne

go
 

p
rz

e
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
o

rz
ą

d
u

 
te

ry
to

ri
al

ne
go

 
or

az
 

p
o

 
u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ą

cz
e

ń
, 

ob
lic

zo
ne

go
 

w 
o

p
a

rc
iu

 
o 

pl
an

 
3 

kw
ar

ta
łó

w
 

ro
ku

 
po

p
rz

ed
za

ją
ce

go
 

ro
k 

b
u

d
że

to
w

y

r - -
o>

ĆD

2 L
n
V

m -

2 L

TA
K

TA
K

TA
K *

£ TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

D
o

p
u

sz
cz

a
ln

y 
w

sk
a

źn
ik

 
sp

ła
ty

 
zo

b
o

w
ią

za
ń

 
ok

re
śl

on
y 

w 
ar

t.
 2

4
3

 
us

ta
w

y,
 

p
o

 
u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ą

cz
e

ń
, 

ob
lic

zo
ny

 
w 

op
ar

ci
u 

o 
w

yk
on

an
ie

 
ro

ku
 

p
o

p
rz

e
d

za
ją

ce
g

o
 

pi
er

w
sz

y 
ro

k 
p

ro
g

n
o

zy
 

(w
sk

aź
ni

k 
us

ta
lo

ny
 

w
 

op
ar

ci
u 

o 
śr

e
d

n
ią

 
ar

yt
m

et
yc

zn
ą 

z 
3 

po
pr

ze
dn

ic
h 

la
t)

9.
6.

1

śr
ed

ni
a 

z 
tr

ze
ch

 
po

pr
ze

dn
ic

h 
la

t 
[9

.5
]

0
,0

0
%

0
,0

0
% nP

O
O
O

oN
O
O
o ' 7

,7
8

%

7
,5

9
%

9
,1

9
%

1
2

,2
9

%

1
5

,1
4

%

1
4

,8
8

%

1
2

,5
0

%

D
o

p
u

sz
cz

a
ln

y 
w

sk
a

źn
ik

 
sp

ła
ty

 
zo

b
o

w
ią

za
ń

 
ok

re
śl

on
y 

w 
ar

t.
 2

4
3

 
us

ta
w

y,
 

po
 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń 
, 

o
bl

ic
zo

ny
 

w 
op

ar
ci

u 
o 

pl
an

 
3 

kw
ar

ta
łu

 
ro

ku
 

p
o

p
rz

e
d

za
ją

ce
g

o
 

pi
er

w
sz

y 
ro

k 
p

ro
g

n
o

zy
 

(w
sk

aź
ni

k 
us

ta
lo

ny
 

w
 

op
ar

ci
u 

o 
śr

e
d

n
ią

 
ar

yt
m

et
yc

zn
ą 

z 
3 

po
pr

ze
dn

ic
h 

la
t)

CO
O )

śr
ed

ni
a 

z 
tr

ze
ch

 
po

pr
ze

dn
ic

h 
lat

 
[9

.5
]

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

6
,6

8
%

6
,4

9
%

8
,1

0
%

1
2

,2
9

%

1
5

,1
4

%

1
4

,8
8

%

1
2

,5
0

%

W
sk

aź
ni

k 
d

o
ch

o
d

ó
w

 
b

ie
żą

cy
ch

 
po

w
ię

ks
zo

ny
ch

 
o

 
do

ch
od

y 
ze

 
sp

rz
e

d
a

ży
 

m
aj

ąt
ku

 
o

ra
z 

po
m

ni
ej

sz
o

ny
ch

 
o 

w
yd

at
ki

 
b

ie
żą

ce
, 

d
o

 
do

ch
od

ów
 

b
u

d
że

tu
, 

us
ta

lo
ny

 
dl

a 
d

a
n

e
g

o
 

ro
ku

 
(w

sk
a

źn
ik

 
je

d
n

o
ro

cz
n

y)

IO
oi

! Ś =  5 53
II

6,
95

% 
|

7
,4

6
%

]

5,
63

% 
|

8,
92

% 
|

6
,3

9
%

]

12
,2

7%
|

18
,2

1%
|

14
,9

3%
|

11
,5

1%
|

1
1

,0
6

%
!

10
,3

8%
|

W
sk

aź
ni

k 
p

la
n

o
w

a
n

e
j 

łą
cz

ne
j 

kw
ot

y 
sp

ła
ty

 
zo

b
o

w
ią

za
ń

, 
o 

kt
ór

ej
 

m
ow

a 
w 

ar
t.

 2
43

 
us

t.
 

1 
us

ta
w

y 
do

 
d

o
ch

o
d

ó
w

, 
po

 
u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u
 

w
sp

ół
tw

o
rz

o
ne

go
 

p
rz

e
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
o

rz
ą

d
u

 
te

ry
to

ri
al

ne
go

 
or

az
 

p
o

 
u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ą

cz
e

ń
 

pr
zy

p
a

d
a

ją
cy

ch
 

na
 

da
ny

 
ro

k

•'t
O)

1
?§=
r Ś “

'i

7,
78

%
|

7
,1

2
%

]

8,
34

% 
|

O
co'

%
8

8
'S

6,
45

% 
|

O '
O
O
co' 6

,0
0%

|

6
,6

8%
|

6
,0

1
%

!

5,
93

%
|

Kw
ot

a 
zo

b
o

w
ią

za
ń

 
zw

ią
zk

u
 

w
sp

ół
tw

o
rz

o
ne

go
 

p
rz

e
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
o

rz
ą

d
u

 
te

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 
p

rz
yp

a
d

a
ją

cy
ch

 
d

o
 

sp
ła

ty
 

w 
da

ny
m

 
ro

ku
 

b
u

d
że

to
w

ym
, 

po
dl

eg
aj

ąc
a 

d
o

li
cz

e
n

iu
 

zg
od

ni
e 

z 
ar

t.
 2

4
4

 
u

st
a

w
y co

oi

O
o
o '

O
O
o '

O
o
o '

o
o
o '

O
o
o ‘

O
o
o *

o
o
o '

O
o
o '

O
o
o "

O
o
o '

O
o
o '

W
sk

aź
ni

k 
p

la
n

o
w

a
n

e
j 

łą
cz

ne
j 

kw
ot

y 
sp

ła
ty

 
zo

b
o

w
ią

za
ń

, 
o 

kt
ór

ej
 

m
o

w
a

 
w 

ar
t. 

24
3 

us
t.

 
1 

us
ta

w
y 

d
o

 
d

o
ch

o
d

ó
w

, 
b

e
z 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

a 
zo

b
o

w
ią

za
ń

 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ó

łt
w

o
rz

o
n

e
g

o
 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

o
rz

ą
d

u
 

te
ry

to
ri

a
ln

e
go

, 
po

 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

u
st

a
w

o
w

yc
h

 
w

ył
ąc

ze
ń 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 

na
 

da
ny

 
ro

k

CN
oi

F?

“ Ć ł -Q

6

7,
78

% 
|

7
,1

2
%

]

8
,3

4
%

]

8,
01

 %
|

5,
88

%
|

6,
45

% 
|

8
,0

0
%

(

6,
00

%
|

6,
68

%
|

6,
01

%
|

5,
93

%
|

W
sk

aź
ni

k 
p

la
n

o
w

a
n

e
j 

łą
cz

ne
j 

kw
ot

y 
sp

ła
ty

 
zo

b
o

w
ią

za
ń

, 
o 

kt
ór

ej
 

m
ow

a 
w 

ar
t.

 2
43

 
us

t.
 

1 
us

ta
w

y 
do

 
d

o
ch

o
d

ó
w

, 
be

z 
u

w
zg

lę
d

n
ie

n
ia

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u
 

w
sp

ół
tw

o
rz

o
ne

go
 

p
rz

e
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
o

rz
ą

d
u

 
te

ry
to

ri
al

ne
go

 
i b

e
z 

u
w

zg
lę

d
n

ia
n

ia
 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ą
cz

e
ń

 
pr

zy
p

a
d

a
ją

cy
ch

 
na

 
da

ny
 

ro
k.

oi

n

+ ę r
UT_

CNI

11
,4

1%
|

1
1

,8
0

%

coco
oo' 8,

02
% 

|

9,
64

% 
|

6,
45

% 
|

S5
o
o
co" 6,

00
% 

|

6,
68

% 
|

6
,0

1%
|

5,
93

%
|

<1)
' c T - CN co CO

c
J S CN CN 8 CN —

81 o . E c C i c
o

r^-
O o

CN
Oa o c c CO c CN (N o

CN

i 5 r CD
CL i

S
tr

o
n

a



i

(U
O O o O O o o o o

£  :=. O ĆJ o ’
O
IO* CN

o
co' o ' o ' o ' o ' o" o '

£  jS 
nr o

o Oi Oi CM o

'af
E  ®

CD
lO 00 O

O
CM

co
05

co
■<3-
CM

i l n
T_

I 1

05
O)

CM O
o T j

O
o

O
o

O
o

o
o

o
o

o
o

o
o

— 00 o" 00* ■'T o ' o* o* o ' o ' o

m  .ę. CD IO Oi o IO o o o

I I
IO CO

co
o>
Oi

o> ■§
LO

§ s O)
05

S i

i - i

CM CM

o
o

O i
CD

■'3" io
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

? s

co
IO
05

Oi
CM

O i

CM

o
IO
lO

o
o
o

LO

CD

o
o

o o o

sz
o

W
y

d
a

tk
i

lw
e

s
ty

c
y

ji

in
ty

n
u

o
w

s

IO CM h~ lO o co o

I
Q)

-
m
î -

CD
CM

CO LO
■̂r

co
CM

co
co

io

"O .== u  
-*

-O
>>

'O o
o

■̂r
05

lO
o

lO
o

CD
05

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

co
■o (U

$

o
io
r̂ .

co
CD

CO
LO
05
IO

LO
05
CM

CO
CD

LO
h-
CD

o
o
o

o o o

o
£ CM CD N- '■r co io r -

o 5
CO CD IO LO » - CD h-

r

|
sr
E

IO CN co co CO

.c O
CD

>
c

0) o
o

■'fr o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o o

co N
I'-’ CN o ' o* o ' o" o* o" o" o" o*

f 8
oo o o o o o o

o •N co
CD 00 o

lO
LO LO

o
o
IO

o
LO

o
CO

8
Q)
!o

-2

1

N
3
0) S  I ®  1 CM

O
O
f-*

co

r--’
°5_

IO
o
io’

io
o
to"

CD
05
N>*

o
o
io‘

o
o
o"

o
o
o*

o
o
o*

o
o
o ‘

<7
ro s | M  » co 5 *" lO CM CD co o

E o  t  3  
°  O <0 ■» co

4-
co
CD

CD
co
CO

N-
CM

05
O
CD

CD
CM
CD

CO
LO

io
CM
rv-

h-
■̂r
00,o |  c-  S  y  

i l § «  

s i l i [1
1

.3
.1

]-

m CM co co CO

N
o) E  +£
C  0  (0 o

LO
00
CM*

CD
00
CD

O
O
O

h-
r -
CM*

O
O
o"

o
o
o '

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o*

JO r  O  3  O)
S - S ^ - 2 . 2

05 CD CM 05 h- o o o o o o

1  O  Ł  y  <ó
N c  >  O  C
12 . 2 , 0  E  2  
*; o  c  ni

g > M f

o

CN co
CM

O
CO

CM
CD

o
05

o
o

o o
CM

o
co

o o
lO

CM CM CM CM CM co co co co co co

f  S -
CD
■<*

IO
lO_

O
O

00
IO

CO o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

S  . . CD
CO
oo

CN
CM

CO
o

o
o

oo oo o
o

o
o

o
o

Si ® c

f e e

00 o 05 o o o o o o o

£ 05 h- LO co CM CM co ■'t IO CD

~  ro 'S  01 
15 c  £  c

| r »

O
o

o
o

O
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

CM
co

i  3  -fi C5* o* o* o* o* 05" 05* IO*

ro
•u ^  y

S - S o
i_ (U '7\

05 o 00 s s 00

£ T CO s s §
s LO

$

<D o  «</)

I | s !
» R  5

o

O
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

CM
co

.3? oT o ' o* o o ' o* 05* 05* lO*

P
rz

e
z

n
a

c
z

e
n

p
ro

g
n

o
z

o
w

a
n

n
a

d
w

y
ż

k
i

b
u

d
ż

e
to

w
e

j

o

05
CO
00

o
co
05
05

00
co
co

o
05
CD

IO

s

co
o
CD
IO

Q)
CN co

§
'c (0

o
CM

o
CN o o

CN
•o
O) o .

3
F

a>
c

<D
'c 1

ID
c

M- lO co 00 O) o
CN

<D
8
N
CO

r

—I E
o

UL

ro
c
o
>,

$

ro
§
i
S

co
c<0
0.

ro8
j .
g

o
CM

O
CN

o
CN o

CN

o
CM

o
CN

o
CN

S
tr

o
n

a



co

Fi
na

ns
ow

an
ie

 
pr

og
ra

m
ów

, 
pr

oj
ek

tó
w

 
lub

 
za

da
ń 

re
al

iz
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

i 
3 

us
ta

w
y

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 
na

le
em̂

cu
jję

 
p

iu
yi

d
m

u
,

pr
oj

ek
tu

 
lub

 
za

da
ni

a 
w

yn
ik

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

zn
ie

 
z 

za
w

ar
ty

ch
 

um
ów

 
z 

po
dm

io
te

m
 

dy
sp

on
uj

ąc
ym

 
śr

od
ka

m
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

us
ta

w
y

12
.3

.2 18
5 

0
6

9
,8

5|

12
4 

38
0.

32
I

89 
5

0
0,

00
|

89 
17

6,
45

1

76
 

0
7

5
,o

ol o
o
o'

o
o
o'

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o'

o
o
o'

E

5

0 03 2
9 r  > ^  »  E > 3
> CD 'f  r\lo y  E "
c ?  I I

I * * -  «= <j) "_i 
b to
O 3

CO
csi

IO
00
01 
co 
o  
lO 
00

CNJ
to
o'
CO
C0
Tf
CM

O
o
cf
o
o
LO
co

CM
f-
CM
Oi
to
Tf
00

o
o
o'
IO
CM
CM

o
o
o'

o
o
o'

o
o
o'

o
o
o'

o
o
o'

o
o
o'

2 *  5 5 -

S - I - 2 1 S 2nr p p  c »  n

~  -  T3 $ *CO C T- 2 
^  > [0  O r i l  . -2

■§ 2 - S S u ,
>. O «= N ^  .
s  s.

co
CM

Oi

o i
CM
N-
r>-
CM

LO
Oi
oi
CM
CO
to
tT

o
o
cf
o
o
o
o

IO
Tf
to'
h-
to
Oi
Oi

o
o
o'
o
o
LO
oo

o
o
o'

o
o
o'

o
o
o'

o
o
o'

o
o
o"

o
o
o'

E
z-
5

E

$

^ a> J5 3* .5 
cnj o c  F c

“ 1 -5 TN -S  2 S
3  * 2 *  1  S3 S
9? *j >• n ^  a -o

I S p i s f  

£ r a s  I s f

CM
CM

Oi
co

s
Tf
h-
co
co
Tf

s

3
h--
o>

CM

Oi
CO
to'
to
co

00
to

o
to
cf
Tf
h-
N-
lO
IO

h-
0
01 
io 
h- 
co 
o
LO
CM

o
o
o '

o
o
o'

o
o
o '

o
o
o '

oo
o '

oo
o*

^  CM 
0 ) —
CO CL 
■<o T- C  
<D . >
O 3 W 

*> ro

c\i
CM

Oi
00

5
Tf
f"-
co
oo
Tf

Tf
°l
Tf

r*-
o>

CM

O)
co
to'
CO
00

co
to

o
to
o "
Tf
h-
h-
IO
io

0
01 
io

co
o
LO
CM

o
o
o'

o
o
o'

o
o
o'

o
o
o"

o
o
o'

o
o
o'

5 5 -

. . a t c S l s s
S  |  a g -
SZ ri "C3 -CA t” S
§ I | " S e o ^ Ś

S ra-3 g . g 2 m  
e 2

“ ■ 3  ° ro

CM
c\i

05
co

co
Tf
N-
co
co
Tf

5
tT
Tf
N-
05

CM

to
oo
io"
io

Tf
Tf
00

Tf

o'
Oi
co
co
Oi
to

CM
r̂ -
00*
Oi
CM
o
co
LO
CM

o
o
o'

o
o
o~

o
o
o"

o
o
o'

o
o
o'

o
o
o'

5

E
£•

3<v, 8 £ I  

f  ” 1 B i  
5  ^ 5 . 0 , 1  O ”  ■—

Ifij! S
2 - n  2 N 
T5 (0 > 5 N a  
2 ta jo ^  to•to u 3 ™ 0>

CM

co

o*
o

io
00

N-
00
Tf
O)
CO
io
CM

o
o
o‘
o
o
io
00

Tf

oo
io
00

o
o
o '
IO
CM
CM
r̂ -

o
o
o '

o
o
o'

o
o
o ‘

o
o
o '

o
o
o"

o
o
cf

^  CM 
Q) *- 
C ^

■w ł -  c
9? • 1

^  ŁOO 3 W
5  to

4ó

csi

to
N-
cf
o

IO
00

N-
00
T f
Oi
co
io
CM

o
o
o "
o
o
io
co

T f

o
o
IO
00

o
o
o '
LO
CM
CM

o
o
o *

o
o
o ‘

o
o
o ‘

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o "

<
i

i

c

E  3 f  *  -

S I

5 Q . ^ ' C t l ) ^ ^ 3  
2  -CD 2  . §  2  iO

o. to

c\i

IO

to‘
io
t t

to
o
CM

Oi

oi
co
co
00
co

o
o
o '
o
LO
OJ
00

r^-
co
T f
co
T f
Oi
00

o
o
io"
h -
o
tor~-

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o

o
o
o '

o
o
o "

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

CL
— 1

ro
3

I
o

U -

a
a>

'c
1
o

CN

o
CSI
a>
cTO
§

3

co

a
i
co
cro
CL

to

0  
tN 
0) 
'c

1

T f

o
CN

io
o
CN

to
o
tN o

tN

co
o
CN

05
o
CN

oOJ
o
CN

S
tr

o
n

a



«  '

05

ro 3 . ™
N C £ C  
.2. §f i? ■§ n  ̂cn ro 
3  g  2  JJ

t  o . -9N  => *~ =3 |ff*i 
s l i t> ro co p

n  ro *

| l s i l i l i  I 
s s s l f s *

s a t t f s o  { * 2  ™ »* 5* E C 2 ® o>o 2 c —

l i l i i i l ® f i  
n  2  «  5  •" Sjp a llN ls  I

«  3 .S  

•2. 2  •§ 
n  >  o )  ro= ? e "  
N i  S"

.3 T  n r - r r

§1 
 ̂ro

a> —ó*3
N d)
ro ’p *

ro
T5 T—

y N 3
CO

to
N ro

£ 10 ^7 rop r
ro
c S O CM 

O . mroo .  ro
-  "O

. _  >  “ ■ ro ro 3  ro 
£  r  1S"E c  E  N
«  I g  a  ^ 2 - g
^  o  £  >* g  o > -a - i g.

o x: ■*- 
°  o  ^
$  vO ^  w

a g s 5
c  ;«• °_ tf

5  |  E  5  
o .£, ro *  -c 2 ££ § *  
ro p o  
i i  ■» E

a
CM

•N c  E g  
•2. 3 T  2  ■§" § §>15
n  I
s l s t
^  ro ro p  

N  2  o .

n  a >  _ ,
» 3  Ć 7 -2

V IO
n  ° - t i  r  

s -5-1 r i  “ € 5 s
‘ ro 8

5  'CO

«  E
-  £  —  t -
ro ro p  .

« §  i i  k  ^  t )  O  D
3  v

—  « ł  ._  _  
g> c l  ro_ - T3

. _  >  ro 3  “

£  c  E
ro <T nr ro -Q

i l i r

ro
" S i
3  O (0 

D  W  ^
a> c  -o o>2 2
I ̂  12
8 I IX3 Q -  

O

S 3
^ ^ a i - ^ o  E ^ '

l i i !  f !  fil-.. <— — -* x; 0 j  o  ^

E  £*«

. .  N  ^  , u  ,  ^ . S " * ' 0 *
F  “  -  T3. _  ro  3  ro w  ^  r  c  ,_■ n j 

* ” §- t l i l i * !  
^ - | l a |-||' 

J n  *fe E

■S roP .C  a
I' 2Q

0 S r
ro 3

= >  w§ £ * 
s .Se"
w -O >*2  
S 2 S a3 -ifl o _  = 'SU s  §o  3

: I $ * -  

I^3 SI 
F| a s ° | * r
;  C “  (O t  O t !  W : O. C  <1> > . S2 3

Lstf!l«
: I

St
ro

na



Q>
CO

■ 5 . -C

SS
II
ro - 9
“O

o  ro 
o  IS  
CL) ro
C  N

.CD o

0  C

1 8ro =  
w  o

f i  
S  o
o  - *  ro a) 
5 ° C ' S  
9  - o  c  S

CO *Q_

>  a .  a T   ̂ ° £ 
■R °  
°  5m  §

"* ^ ' o  aT -o P
I t s I g - g E

aj

o  ro 2
* c  O )  i s

a S f  ! > ?

ro e

ii— N -,ro\<u o P
$  n  o j -d
o -O ^  N

s i  = I I Hw  -Q 9 -  
=5 O  ~

ro "2  

§
c  ro c  oS  m  •= i -

O  — . 
«  <Do a
ro a
N  «ę s -'

o
■co ro o  •</) a)

r i .y
5 .  I  g >  £  5 S |  N

f s I S p f l SN O g g

N  CM O  N  JO  d

■§ g b » ia °  5

O  T 3  'O  SS ^  °  N  T—

N  N
. 5 ? x :

P-5 s° «r
ra c

F

o - i  n r c  ro c

■g s g ?  g- s s  -8
S - o E f i ^ S o
o) ( 1 ) r o ? ' S ' ; ^ F

O .  N  ~  <0

0 )
CL OT 
O  C

O |
5 2 
■ST3

ro 3 .S  
•n  c  E c 
•2, 5* 2  -o
* § gs

- *  E  o . - 9

| i * S  
! l i «  
>  ro ro o  

n  &) o .

3  — oj •“
-  E - g  ł «  -

Is ib I i I sI i  Q  U H  N

I
|
3

O

S
tr

o
n

a



i

N  . 3  o> 
9> 9.o  0

#8 
0  - o  
lo 52
i b  k o

S3
3S

5
E  (B 
o  c

s s.s 
«■§€ 

<5 2 -i9 •=: cn

E  o.gj
d> c

£•
o

E£■
5

ro
O

E
£ " 0 0

B . o  tr ^
w  03 >

i ł i ‘8

£g.® © M 
12 °  S  <ó

I | l f05 -Q 
N O

OJ CO S '
'<3 c  6

N  .9* 0) . *
. _  N  C  C  
y  $  O  (0 
■D | . N X >

2  w  ro 3  
< / ) 0
w  <D C  C  

y  g  U  
CL o j - R

S- ©
S-sS | liiir r ‘

nr o  ro ro •—l i l f l l l  
<0 2  >  (o  Q -

15 co

- N £  CO 
• -  T T.W

N

i f l l
t l i*

1 3 s 
| - f -  

i

CO N

3  i t
f i g l a

f o l f ll p r
i i

S
tr

o
n

a



toc
o
l—

O  N

U-

I
€ z

'O  *  
ŹN N 

3  O

•£• 5
■8 n  

Q )

fc!
O .

N

I

o
£J ro 
co -*

O -  r a  $

™  c n  > o

>
x

A  o
n r ™  

O  CD

O > 9
2  . E S  

■ z  E  *  
j * 0 . 2

ro
£

JCo
3

O

" O

c

OJ 
DĆ

N

' C
OJ

.t i  a r

. i  i  -I o
o
N

O
CM

O
CM

O
CM

O
CM

> »■u
ro  <u

2  Sca o
c  0 )

® sc  *  
N .E
O  i i=nr

w  ^
m  <0 
i i  N 

^  1=  
“  OJ 

<D

n
D

mtU  Q

•2£  
’5 '  c 
> *  

f  o o

a j  c  
^  i  +-1 (TJ

°  -MC  ¥-o .9>
“  o  ~  

a . - *
■ Oo

Q)
0ro1 
OJz

O .

J

CM
m
co
co

o
o
o

h*.

co

IO
r> -co
io
CM

( O
o >

sCO
CD

IO O IO
0 O O
10 O IO
05 O 05
CM O CM
CO IO T“
CM O CM
CO T— IO
Tt

IO
O

u f
CO
IO
IO
o
o>
co

+CM

E
I
O )

?
co

‘ ćó
TJ
O

B
o .

(0
■O
> %

s

o
o
o

IO
co
CM

O
o

o
o
o

o
c o

o
o
o

o
IO

o
o

o
o
o

o
IO

o
CD
o
o
o

co

a>
o
ar
•N
. 2
15

ca
* a

o

co
io

co
o

co

o
o

o
o
o

co
r^ .

ioco
io
o
c o
CM
co

io
N .co
IO
h -co
co

co
o>
r> T
co
co
co
o

o
©

o
o
o

IO
CO

o
o

o

o
o

o
o
o

IO
o o

o
©

o
o
o

co
coCNI

1B11
mmm

a>

£oJ3Ć
ar
(Z
E

ro
TJ mm

Q>
O
ctr

•N
a>

ro
TJ

oo
o*oo
i o
o o

oo
cf

oo

oo

oo
cfoo
i o
o o

oo
c Too
co
co
CM

o
CM

o
CM

E  &Is
J C  . 2
- 8  c
T J  o .
g co 

•coo

1 

i l  

R  I

Ctr .TO
S  o 
8  £ •  

• O  <*

' O .ro
><o er o ro  
£  .fc*

I 4 l
^  ro  - §

o

c o

h -

co
o
co

o
o

o

o
o

o

co
o>
k T
co
o>
1 0

10
o

10
o >
CM
00
c o
CM
co

1 0
o

oo**
o
co
o

0>

zo
- *

OJ
E

ro
TJ

c o
co

00
c o
O )

o
o

o
o

co
c o

O )
o

o
o

V

R

o
o

c o '
0 5
00
1 0

o
CM

o
CM

• S  8  E i 
( § ■ £

.ro

cro
5  £  I  O  
n  a
S 3* 0  - Q

N
c j CD CD
co 
o

o

N  N 1 CD -o 
N CD <D

o  | ' S  g

O  O -  W  - 2  

i t l l  n u
5  ,<D 

p  § ■

$
§ -s  cL
0  N  ,

f !
I l

«  5?  t  o  
. c  t r  O )  t

1
' C  §  -9? =3 ro 
id  ro  c  ^
N - r t  5  2  3  
o  o  ś  5CD O k  O O 

■ S  S -  §  N  N

R o l s s
co D )  CO <  <

10
o

cm'
O )
co
o
1 0

o
o

cf

o
o

o
o

cf

U -)
o

CM
O )
co
o
10

10
o

CM'
O )
0 5
1 0
co

o
CM

o
CM

. I ' 8  

i  1  
© • 8

" S - ® -

.  £ 0 .

l- s  £ o 
 ̂ 55 2

w
—  - Q  
p  o  
■co —  
o  o

s  o  «
n . l i

_  ś  

Ci
S - yO  C  
Q . ' N

ra 5 
G E -S  w
10  S ą  j

, s  I t  'O  3

S" ® 0 •“JD ~  C  Q>

a  e  c  a  - o
$  Ł - N  O . . 0 )
s  N  ro  CD 

^  ro  " o  3  
^  n  ro

CM
Osi

o
o

co'
00
M*

00
Y -
10
CM

o
o

o
o

o
o

o
o

co'
00
M -

00
't—
1 0

CM

o
o
k T
co
co
co
o
co
CM

o
CM

o
CM

• S  8  

E 1 
0 - 8

Iś-g

3 - 0  5  S 0 £ 
2  5  T 3  
W - S  3  
S  9 - 0

S  1

-  o y ^

■ §  . S  ■ £ . 

« 1 8  
C C  5  CN

> ro 
* >  

N  - Q

- 2  Q  
ro  ' 
^  ro  

.ci)
a  o
N  15 
N  C
5  3 :  
l o

S  '(0
o  o
O )  ^

•5 * o  
o  o
0  co

■8 .2 -

1 E

00
C\i





Str
ona

'C
co 

*  8- 1 I J J8
O
N

O
CM

OCM

o
CM

O
CM

>*
■O

oi  * OJ O
c w
® s
c  <5 
n .E
o  s :  
a r

w o
<D 03
i :  n
j* —

o g

A
3

m  03^  C
D 
C

_  >* 
Q> "O

-* —■*-' niw *S° N
c  ^
■O _

■? * 2 * o o
O.-* 

T 3  
O

0)O
ro
£
N
03

OO
cfOo
ooo

oo
o'oo
olO

oo
c Too
olo
M-

oo
o'oo
oo

oo
o'

oo
o“oo
ooo

o
CM

o
CM

1*8 
£ 1 
w-s

CD
-C C 
t l  
§1
5; X O
J . c  ą

.! E |
G "  ° >  ro
CD - C  i :  

. N  O  ^  
m  - 2  <0 ? O C

! ? i
l . l l

I l i
CM
CO

OO
O'OO
OR!

OO
cToo
lo
CO

oo
o"oo
ooo
CM

oo
cToo
ooo
CM

ooo
lo
co

oo
cfoo
loloO)
lo

o
CM

o
CM

■S o  
£ ^ 

( 5 - e

* ; t

CDc
8
o
o

I sII
r_3 CD

c  - i e  .W  

<D 3 ^
W -̂.SO  10 t l
8ai8

o  .8  *5 
S i
o  ś  

E*g
CD C  
N  <13

1 O "O
C Q  O  n

»o
csi

CO

oo
o'oo
olo

oo
o'oo
o
CM

O
oo
o*o

oo
c foo
o00

oo
c f

oo
cfoo
olo

o
CM

o
CM

. s  8  £ i 
0-8
t?a

.Q>
C
P  -5 
<d y 
c d - n '  
c  £

■ft-i ■i I * 
•2-|§ 
^ m £
o,*-® 
C  SD —

■S o.^
l a l
CD 1 <0

P I
3S1

co
CM
co

oO
cfoo
olo

oo
o'oo
o«o

oo
cToo
olo

§
o'oo
olo

oo
cT

oo
o'oo
olo

o
CM

o
CM

.c 8 
£ 1 
cB'8 
■g. «• gTO

I IN N 
CO O.o c 
o .  1

' i s 
i a
4/5 <D

U lc 0)N '«~
^  CD ^  C
§■•5 
5 I' -  
§ 1 1 '  

= i  Ion . =3

csi
co

Oo
cToo
olo

oo
o'oo
o
co

oo
cf
oo
o
CM

oo

oo

oo
cT
oo
olo

o
CM

o
CM

.s 8 
£ I  
©■8

i ICD N
■a *8CD

■ o  8  o -C i5 CD
Q-iS

-C  CO 
. o  .CD 

%  g  

•3T-® 3 
.0)
i 8 i § II
N  S

00
C\j
CO

OO
cfoo
oo
M-

OO
Cfoo
oo

oo
cfoo
oo
CM

oo
cfoo
oo

oo

oo
o'oo
ooM-

o
CM

o
CM

. s  8  

£ 1 0-8 
*£

5.CO
0 -Q
§>*£ 8 a•5% <0 f f  
§ ^ 
5 8
.<D 1
1  CD

i * 
t3 -Q 
QQ Q

O)
CM
CO

OO
O"Oo
oo

oo

oo
0“oo
CM
CM

Oo
cfoo
o■Sl-

oo
cfoo
00
co

oo
VCDO)
co
o>

o
CM

o
CM

. c  8  

£  ̂<§•8

.Q> .C

| II 
1-2  * 8
oO • -icD) N 
<D O CO~ O) .9? 

8 £

*! 
-  co 
CD 'C

C
.c  

g .

O*
.S e
E fQ) <D
*9 IHO <D O -Q

CM
CO

OO
cf
oo
00O)

oo

oo
cf

ooo
00
o>

oo
cfoo
coM-
CO

o
CM

o
CM

. c '  8  

E 1 
<§•8

r

i a.c ćo
5 §D) S
•6>|1 1  ^  a
5 ‘ :=s. ś o'€11
t! ^  § 

CL CO ^

CM
co

oo

co
00

oo
o"oo
10
M-

oo
uf
co
co
00

oo
cfoo
o
10
CM

oo
o'

oo
co'
co
CM
T—O)
co

o
CM

o
CM

rS
. C  8  E i 
(5 "8

,  Ko 
CD1 3  qy o  
u®o ^ o - ę

I i f l  
III!^ cn-ic

co .9$0 I co N

•s o? i  ^
i  *§;■§ S ^O 0  ̂CJ -S

- Q  CD O  N '  Q >
N  c O
o  §  O  C L O

0 :  ^  CM N  5

CM
CO

OO
OoN.

10

oo
0 “

oo
cfoo
oo
co

oo
o's
N.T—
CM

OO
CfOO
Os
co

oo
o'oo
o
co
CM

o
CM

o
CM

I f
£ 5
‘O S "> ko

i  s*

*§! o. o
CO KO
a> co
N  ^

^ .$ O c TD CDS N O o
N  y
O Źo: ^

co'T~-
CM
CO

Oo
cfoo
oo
co

oo
cfoo
oo
CM

oo
cfoo
o
10

oo
cfoo
o
10

oo
cf

oo
cfoo
oo
co

o
CM

o
CM

s y 
E ^

•s y 
£ 1

CD "8 CD "8

i ? Q

t  5N CD
j g  • ?  c

S C ®s  5  .N

^ ^8 S- <o^  CT3 >N S1 P
^ 8-

C
<3
.CD Q_
c g -  
| o 5
P  U » ’i

I  - g  - c  "

B i s  
& 8 8 
o .<2, 5.O) (D N CD ‘i  CD 

N  E  -Q

CM
CO


